
sexta-feira, 21 de outubro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00073 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Termo Aditivo

 

                               
                                 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  
CANARANA – BAHIA 
Praça da Matriz, 324 centro CNPJ: 63.087.563/0001-89. 
 

 
 
 

 
 

EXTRATO DO ADITIVO CONTRATO 06/2016. 
 
Pregão Presencial 02/2016.  
 
Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Canarana.  
 
Contratado: Santos Peças e Pneus Ltda. 
 
CNPJ 33.897.409/0001-31  
 
Objeto: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DERIVADO do Pregão 

Presencial N.º 002/2016, CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CANARABA E PELA EMPRESA SANTOS PEÇAS E PNEUS LTDA CNPJ. 

33.897.409/0001-31, QUE TEM POR OBJETO FORNECIMENTO DE PEÇAS 

AUTOMOTIVAS, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE VEREADORES DE CANARANA BAHIA. 

Valor do contrato R$ 22.398,00 
Valor aditivado 23% (vinte e três por cento) 
Valor Liquido R$ 5.151,54 (cinco mil cento e cinqüenta e um 
reais e cinqüenta e quatro centavos).  
 
Data de assinatura 18/02/2016. 
Data da assinatura do aditivo 21/10/2016.  
 
Acacio Macario dos Santos - Presidente da CPL. 
 

 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85B2FDF20E60F25C6BC783A7E201FF82


		2016-10-21T15:09:52-0300




